
ONDERDELENBOEK 

Maver M1803 
Serie no.: 414.0001 - 414.0005 

Versie: NL092020 _rev.A www.schouten.ws 





Machine overzicht

03

02

01

04

05



Inhoudsopgave 

Pagina 

01.Dissel 5 

02. Frame 7
02.01. Hefframe 9 
02.02. Elektrisch-Hydraulische installatie 11 

03. Laadbak 13 
03.01. Achterklep 15 
03.02. Actieframe 17 

04. Maaiunit 19 
21 
23 
25 
27 

04.01. Rotor maaiunit 
04.02. Aandrijving maaiunit 
04.03. Tandwielkast 
04.04. Looprol 
04.05. Uitwerppijp 29 

05. Onderstel 31 
05.01. Wielaseind 32 



Detail A

A

01. Dissel

24

14

9

1

426

12

10 2

27

2 5

15 23

18

13

22

13

16

20

16

8

17

1

9

19

7

25

11

3

21

3

6

5



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

5Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211791

4Sluitring M20 DIN125A ELVZ1211912

2Sluitring M6 DIN125A ELVZ1212023

1Slotbout M10x40 DIN603 ELVZ kl.8.81220384

2Bout M20x120 DIN931 ELVZ1227205

1Bout M6x70 DIN931 ELVZ1227376

1Bout M10x30 DIN933 ELVZ1227497

4Bout M10x35 DIN933 ELVZ1227518

5Moer M10ZB DIN985 ELVZ1229379

2Moer M20ZB DIN985 ELVZ12295010

1Moer M6ZB DIN985 ELVZ12296511

1Trekoog ø40mm haaks12323912

2D-Sluiting12330113

1Vetnippel12368814

1Borgclip 8mm12410015

2S-Haak 5mm12491016

2Oplegpen 20x70200.20.07017

1Steunwiel PX1800411.01.01118

1Sluitring ø40xø11x6mm411.01.01319

1Ketting 18 schakels411.01.02020

1Borging steunwiel spindel411.01.02121

1Breekkabel ø6mm411.01.02222

1Pen met schalm ø 20 L=69mm411.02.01323

2Bronzen lagerbus disselpen413.01.00924

1Dissel M1803414.01.00125

1Disselpen414.01.00226

1Disselcilinder M1803 D25/40-200414.05.00127

01. Stuklijst dissel

6



D
e

t
a

i
l
 
A

A

02. Frame

4 5

1
0

1
5

1

3
7

1
8

9
1

1

1
2

1
7

1
9

2
0

1
4

28

6

1
7

1
2

1
3

1
6

1
3

7



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

1Trillingsdemper1223071

1Sensor1231222

1Slangbreukbeveiliging 1/2"1238003

1Kogelkraan 3-weg 3/8"1239354

1Kogelkraan 2-weg1239415

2Ontluchtingsfilter1243166

1Inschroefkoppeling1251557

1Kabel 10mtr met connector haaks1263338

2Positielamp voor1266709

2Reflector oranje12674210

2Valve plug female 2-polig 5m12801911

4Oplegpen 20x70200.20.07012

3Oplegpen 30x100200.30.10013

2Kunststofstrip 450x45x10413.02.00814

1Hoofdframe M1803414.02.00115

2Parallelcilinder D35/60-340414.05.00216

4Optrekcilinder unit D25/40-225414.05.00317

1Telescoopcilinder M1803414.05.00418

1Afschermkap hydrauliekblok414.05.00719

4Borgplaat maaiunit442.02.01820

02. Stuklijst frame

8



D
e

t
a

i
l
 
A

a
a

n
z
i
c
h

t
2

D
e

t
a

i
l
 
A

A

A

02.01. Hefframe

2
2

5

2
1

1
0

3
9

4

1
3

1
4

1
5

1
2

1
6

1 6

1
1

82

2
0

7
1

8

1
7

1
9

9



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 4Sluitring M16 DIN125A ELVZ1211871

 2Seegerring huis1218842

 2Seegerring huis1218893

 1Verdeeldoos 32-polig1224604

 4Bout M16x50 DIN931ELVZ1227045

 4Moer M16ZB DIN985 ELVZ1229456

 1Kabelwartel1233417

 2Stangkoplager1235918

 2Stangkoplager1235939

 2Vetnippel12368810

 2Vetnippel12369011

L=1225mm2Hydrauliekleiding ø12x1,5mm12380512

 2Set schaalhelften dubbel 12mm12476613

 2Dekplaat dubbel groep 112477514

 2Koppeling12519615

 2Koppeling12541516

 1Schroef terminal12825317

 1Tulebehuizing12825418

 1Afdekkap12825519

 2Inslagdop12834220

 2Oplegpen 30x100200.30.10021

 1Hefframe PHK1803414.02.01022

02.01. Stuklijst hefframe

10



02.02. Elektr. - Hydr. installatie

9

7

2

6

5

4

3

13

15

1

8

1112

10

14

11



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 2RVS Scharnier1213701

 1Stekker 3-polig1214522

 1Vleugelschroef M8x201219763

 1Datakabel 7 mtr.1221214

 1Schakelkast1221285

 1Verdeeldoos 32-polig1224606

 1Stekker 7-polig1225177

 1Smoorterugslagklep1235148

 1Terugslagklep 3/4" BSP1240879

 10Connector met LED12812510

 1Schuifstuk trekkermontage200.09.00211

 1Universele bedieningsunit200.09.00312

 1Universele I/O printmodule200.09.00413

 1Steun electrakast414.05.00614

 1Ventielblok442.05.01815

02.02. Stuklijst Elektr.-Hydr. installatie

12



Detail B

Detail B

Detail A

B

A

03. Laadbak

2223

22

20

21

18 19

12

24

3 6

1

27

15

25

17

10 11

9

13814

16 5 4

13



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 2Carrosseriering M10 DIN9021A ELVZ1225361

 2Bout M10x25 DIN933 ELVZ1227482

 4Moer M24 DIN934 ELVZ1228603

 2Wielkeg1248054

 2Wielkeghouder1248065

 4Topstangspindel1251646

 2Verzonken inbusbout M10x25 DIN79911255147

 2Reflector oranje1267428

 2Valve plug female 2-polig 5m1280199

 1Markeringslamp LED links200.05.00510

 1Markeringslamp LED rechts200.05.00611

 4Oplegpen 20x70200.20.07012

 2Oplegpen 30x100200.30.10013

 2Oplegpen 40x130200.40.13014

 2Sluitring ø40xø11x6 verz. gat326.04.01915

 2Kunststofstrip 450x45x10413.02.00816

 2Stuurstang klep PHK1803413.03.02017

 1Bodem M1803414.03.00118

 1Zijwand links M1803414.03.00219

 1Zijwand rechts M1803414.03.00320

 1Voorwand M1803414.03.00421

 2Dakplaat M1803414.03.00522

 3Dakrong M1803414.03.00623

 2Klepbediening M1803414.03.00724

 2Klepcilinder M1803 D20/32-200414.05.00525

03. Stuklijst laadbak

14



Detail B

Detail A

B

A

03.01. Achterklep

14 5

16

1

12

7

2 13

9

8

11

3

4

6

1015

15



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Kabel met bajonetaansluiting links1224701

 1Kabel met bajonetaansluiting rechts1224712

 4Carrosseriering M10 DIN9021A ELVZ1225363

 4Bout M10x25 DIN933 ELVZ1227484

 1Sticker gevarendriehoek1253705

 2Inslagdop1261256

 1Inslagdop1262437

 2Kentekenplaatverlichting1262798

 2Valve plug female 2-polig 5m1280199

 2Inslagdop12812910

 1Kentekenplaathouder set 2 stuks12813111

 1Achterlamp LED links200.05.00112

 1Achterlamp LED rechts200.05.00213

 1Achterklep M1803414.03.00814

 1Bovenklep M1803414.03.00915

 1Lichtbak M1803414.03.01016

03.01. Stuklijst achterklep

16



03.02. Actieframe

4

5

6

213

8

7

17



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

4Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211791

4Slotbout M10x25 DIN603 ELVZ kl.8.81220352

4Moer M10ZB DIN985 ELVZ1229373

1Kabelwartel1233414

1Koppelingshuis 3A M20 recht1282565

1Schroef terminal 4-polig male1282576

1Actieframe 600x600mm200.05.0087

2U-steun actiebord414.05.0088

03.02. Stuklijst actieframe

18



D
e

t
a

i
l
 
A

A

04. Unit

1
3

4

2

1

5
4

2

6

1
2

2

3

1
0

1
4

8
1

1
9

7

19



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

4Sluitring M27 DIN125B Messing1212111

6Bout M10x30 DIN933 ELVZ1227492

2Stelring 6x12x8 DIN7051283183

4Sluitring ø40xø11x6mm411.01.0134

4Afstandbus ø38/ø25,5 L=15mm413.04.0945

2Pen ø25mm L=116mm413.04.0956

1Unit M1803414.06.0017

2Glijslof M1803414.06.0048

1Slijtplaat M1803414.06.0069

59Kettingafscherming 5 schakels414.06.00810

1Afschermkap M1803414.06.01111

2Borgring ø61xø13x6440.03.01312

2Pen ø30mm L=59mm450.01.01313

1Rondstaal RVS ø6mm L=1860mm450.01.03714

04. Stuklijst unit

20



D
e

t
a

i
l
 
A

D
e

t
a

i
l
 
A

D
e

t
a

i
l
 
B

D
e

t
a

i
l
 
B

A

B

04.01. Rotor maaiunit

6
1

9

2
1

5
1

3

9
3

1
4

2
0

1
1

1
7

8

1
3

1
4

1
2

1
8

1
7

1
6

3

3
0

2
1

2
3

2
2

4
3

1

9
2

6

1
5

5

2
4

2
9

2
8

2
5

2
6

2
7

1
1

1
1

21



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 5Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211791

 2Zelfinstellend kogellager1214392

 1Inschroefnippel M8x1 conisch1216263

 2Keerring1217024

 1Keerring1217225

 3Seegerring huis1218966

 5Slotbout M10x30 DIN603 ELVZ kl.8.81220367

 1Inlegspie1221838

 8Inbusbout M12x30 DIN912 kl.12.9 ELVZ1225709

 130Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293711

 1Koppeling12336712

 2Vetnippel12368813

 1Koppeling12372414

 2Klembus12375715

L=200mm1Vetslang ø6mm 210bar12380916

 1Wartelmoer12413117

 1Snijring12459218

 1Afdichtkap12527819

 1Lagerplaat maaiunit414.06.00520

 1Rotor M1803414.06.01221

 100Haakbout M10414.06.20022

 25Windvleugel M10414.06.20123

 100Maaimes414.06.20224

Optie Verticuteermessen set50Verticuteermes 3mm414.06.20325

 50Vleugelmes H77L414.06.20426

 50Vleugelmes H77R414.06.20527

Optie Verticuteermessen set100Vleugelmes H60L414.06.20628

Optie Verticuteermessen set100Vleugelmes H60R414.06.20729

Compleet gebalanceerd(1)Rotoras compl. gebal. PHK1803414.SS.23030

 2Lagerhuis Panda klepel rotor450.03.01531

04.01. Stuklijst rotor maaiunit

22



D
e

t
a

i
l
 
B

D
e

t
a

i
l
 
A

D
e

t
a

i
l
 
B

A

B

04.02. Aandrijving maaiunit

8
1

2
1

1

4
1

9
5

3

2

6

1
0

7

1
7

2
1

2
2

1
6

9
1

4

1
3

1
5

1

1
8

2
0

23



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

1Klembus taperlock ø401214561

2Seegerring1218072

2Diepgroefkogellager1220943

1Inlegspie1221714

1Inlegspie1221785

1Beschermkap aftakas1224206

1Ontluchtingsfilter1243167

21-delige slangklem1247468

3V-snaar Red Power1250449

1Verlengnippel12533110

2Sterknop12672211

2Draadeind M8x80 DIN976 ELVZ kl.4.612672312

1V-snaarpoulie taperlock12834013

1V-snaarpoulie taperlock12834114

1Klembus taperlock ø4512839515

1Cardanas200.06.00116

1Tandwielkast Panda maaiunit450.03.02017

1Verstelbaar lagerhuis maaiunit450.05.00418

1Aandrijfas maaiunit Panda450.05.00519

2Borgstrip lagerhuis450.05.00920

1Bevestigingsflens vouwbalg450.05.01121

1Vouwbalg cardanas P1806 - F1810450.05.01222

04.02. Stuklijst aandrijving maaiunit

24



04.03. Tandwielkast 450.03.020

25



04.03. Stuklijst tandwielkast 450.03.020

Stukn. Artikelnummer

Omschrijving

Aant.

Opmerking

1 0.278.0300.00 Huis tandwielkast 1

2 0.278.6001.00
Conisch tandwiel Z=35 M4,5

2

3 123003

Opvulring 65x79x05 DIN988

2

4 121894

Seegerring huis 80

2

5 30208

Conisch rollager

2

6 121631

Keerring

3

7 122974

Opvulring 40x50x05

2

8 0.278.5003.00

Pignonas met conisch tandwiel Z=12

1

9 121807

Seegerring as 40

1

10 122093

Diepgroefkogellager

2

11 0.278.1300.00

Verlengbuis tandwielkast

1

12 122748 Bout M10x25 DIN933 ELVZ 8

13 121802

Seegerring as 42

1

14 125242

Aftapplug G3/8"

3

15 0.278.3002.00 As tandwielkast 1

26



04.04. Looprol

1
2

1
0

1
3

3

1
1

5

29

8
1

1
6

1
5

1
6

7

5

4

2
9

1
4

27



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 4Sluitring M16 DIN125A ELVZ1211871

 18Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212032

 2Inspanbus1212903

 4Slotbout M10x35 DIN603 ELVZ kl.8.81220374

 18Slotbout M8x30 DIN603 ELVZ kl.8.81220665

 2Bout M16x80 DIN931 ELVZ1227106

 4Moer M10ZB DIN985 ELVZ1229377

 2Moer M16ZB DIN985 ELVZ1229458

 18Moer M8ZB DIN985 ELVZ1229679

 2Flenslagerblok12445310

 2Topstang12516511

 1Looprol PHK 1803413.04.07612

 2Looprolhouder M1803414.06.00913

 1Afschraper M1803414.06.01014

 2Contrastrip rubber afscherming450.04.01315

 1Afschermrubber450.04.01416

04.04. Stuklijst looprol

28



Detail A

A

04.05. Uitwerppijp

5

9

12

11

8 2

4 13

16

15

7

1

6

1410

3 71

29



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

12Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211791

4Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211832

8Slotbout M10x30 DIN603 ELVZ kl.8.81220363

4Slotbout M12x35 DIN603 ELVZ kl.8.81220454

9Taptite M8x20 DIN7500 ELVZ1223035

2Bout M10x30 DIN933 ELVZ1227496

10Moer M10ZB DIN985 ELVZ1229377

4Moer M12ZB DIN985 ELVZ1229408

3Excentersluiting verzinkt1231119

2Sluitring M20 DIN125A Nylon12827210

2Gasdrukveer12833611

1Uitwerppijp M1803414.06.00212

1Richtklep M1803414.06.00313

2Pen tbv richtklep420.01.01414

1Contrastrip blaaspijp P1806450.02.01315

1Morsrubber blaaspijp P1806450.02.01416

04.05. Stuklijst uitwerppijp

30



aanzicht3

Detail A

A

05. Onderstel

3

15

6

2

4

31



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

12Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211831

4Band-wiel combinatie gazonprofiel1214692

12Slotbout M12x30 DIN603 ELVZ kl.8.81220443

20Wielmoer M161225504

12Moer M12ZB DIN985 ELVZ1229405

2Pendelstel PHK1803413.05.0066

05. Stuklijst onderstel

Stukn. Artikelnummer

Omschrijving

Aant.

Opmerking

1a 30206

Conisch rollager

1

1b 121512

Conisch rollager

1

2a 12PG45

Keerring

1

2b 30206AV

Nilosring

1

2c 30209AVPF

Nilosring

1

3a 3527
Kroonmoer M27x1,5

1

3b 58204

Borgpen

1

4 912T62

Dop ADR

1

5 904L56285 Wielnaaf 1

Wielaseind

32


	00. Machine overzicht
	01. Dissel
	01.01-02. Dissel hydr.oplooprem
	02. Frame
	02.01. Hefframe
	03. Laadbak
	04. Maaiunit
	04.01. Rotor maaiunit
	04.02. Aandrijving maaiunit
	04.03. Tandwielkast 450.03.020
	04.04. Looprol
	04.05. Looprol rubberen uitvoering
	05.01. Wielas geremd
	05.02. Wielaseind geremd
	05.03-04. Wielas hydr.oplooprem
	ADPCD2A.tmp
	Inhoudsopgave

	ADP9759.tmp
	ONDERDELENBOEK
	Panda P1404
	Serie no.: 442.0121→






